

CONSULTAS LICITACIÓN 90008806 PROVISIÓN SERVIDORES INTEL

De acuerdo al calendario del proceso de Licitación 90008806, a continuación se presentan las consultas recibidas con sus respectivas respuestas.

- 1. Anexo A Especificaciones Técnicas. Para el servidor descrito en el Ítem 1. Ítem 2 e Ítem 3. En relación a los discos SSD solicitados ¿deben ser hot-swap? Respuesta: Si.
- 2. Es posible presentar una marca adicional a Lenovo y Dell? *Respuesta: No es posible.*
- 3. Considerando que algunas marcas de servidores no trabajan con discos de 2 TB, ¿es posible ofertar discos de 1,92 TB? *Respuesta: Si.*

15 de abril de 2025 Departamento de Adquisiciones